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RW/711/2023/3041/9541/7

Lot 7/

- Mesurage au ruban a Tm50. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Exploitation sur lits de branches
(orientation et distance entre cloisonnements a convenir avec le Service forestier ; pas de circulation en dehors de ces
cloisonnements, branches sur les cloisonnements).

Nombre d'arbres total 455 | -
Volume grumes 321,142 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 321,142 m?
Cube moyen 706 | dm?
Circonférence moyenne 87,901 | cm
Surface de coupe 1,325  ha
Contact ARNOULD Armand, 0477/781485 = -
Triage Triage De Sevry | -
Propriétaire Beauraing Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) GRANDES LOIRES = -
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | -

Jeudi 28 septembre 2023 a 09:30
Hotel de Ville - Salle des Mariages - Place de Seurre 3-5-7 a 5570 BEAURAING

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/781485
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9541
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hotel-de-ville-salle-des-mariages-place-de-seurre-3-5-7-a-5570-beauraing
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Total grumes

Houppiers/Taillis

Méleze du Japon

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,728
56
18,312
82
97
100,403
52
37
29
115,135
8
8
7
38,576
2
3,934
386 278,088

Méleze du Japon
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,176
2

0,544
6
7

6,163
6
3
3

9,909
2
2
1

7,040
1

1,945
34 25,777

Méleze du Japon
Définitive
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,800
9

2,763
13
4

8,255
2
1

2,497
1
1

2,962
35 17,277



